
UCHWAŁA NR 128/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagnańsk na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada gminy uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zagnańsk na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298D7274-226A-468B-919A-6E74DAA8797A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 128/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 29 grudnia 2025r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 128/IX/2025 
Data podjęcia 2025-12-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -219 357,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -219 357,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -219 357,00 

852   Pomoc społeczna 5 100,00 

 85295  Pozostała działalność 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 257,00 

 90095  Pozostała działalność 214 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 257,00 
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298D7274-226A-468B-919A-6E74DAA8797A. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
7a

8
9

10
11

12
13

1
01

0
01

04
3

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 B
ar

tk
ów

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
(u

l. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

) 
20

24
-2

02
5 

(w
od

oc
ią

g)

82
2 

50
0,

00
 z

ł 
   

 
82

2 
50

0,
00

 z
ł

41
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
41

2 
50

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

82
2 

50
0,

00
 z

ł
82

2 
50

0,
00

 z
ł 

   
41

0 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

41
2 

50
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00

2
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

sc
. 

Sa
m

so
nó

w
-P

od
le

si
e 

20
24

-2
02

6
79

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

sc
. B

ar
tk

ów
 - 

II 
et

ap
 2

02
2-

20
25

50
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
36

 1
74

,5
8

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

4
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 C
ią

gł
e,

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

23
-2

02
5

19
7 

40
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

5
01

0
01

04
4

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 B
ar

tk
ów

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
(u

l. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

) 
20

24
-2

02
5 

(k
an

al
iz

ac
ja

)

1 
38

5 
62

0,
00

79
5 

72
0,

00
64

 9
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

73
0 

82
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
so

łe
ct

w
ie

 J
aw

or
ze

 u
l. 

W
io

se
nn

a 
20

24
-2

02
5

18
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 0

10
43

/6
05

0

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i, 
ob

lig
ac

je
 

ko
m

un
al

ne

do
ta

cj
e 

i ś
ro

dk
i 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
in

ny
ch

  ź
r.*

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

pr
zy

ch
od

y 
z 

ni
ew

yk
or

zy
st

an
yc

h 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
żn

yc
h 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

do
ch

od
ów

 i 
w

yd
at

kó
w

 n
im

i 
fin

an
so

w
an

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

e 
sz

cz
eg

ól
ny

m
i 

za
sa

da
m

i 
w

yk
on

yw
an

ia
 

bu
dż

et
u 

ok
re

śl
on

ym
i w

 
od

rę
bn

yc
h 

us
ta

w
ac

h 
or

az
 

z 
fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go

kr
ed

yt
y 

i 
po

ży
cz

ki
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

zw
ro

to
w

i z
e 

śr
od

kó
w

 a
rt

..5
 

us
t.1

 p
kt

 2
 

u,
f,p

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 p
la

no
w

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
02

5 
ro

ku

Lp
.D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

25
 

(8
+9

+1
0+

11
)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

7
01

0
01

04
4

"W
zm

oc
ni

en
ie

 p
ot

en
cj

ał
u 

gm
in

 Z
w

ią
zk

u 
G

m
in

 
G

ór
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ic
h 

w
 z

ak
re

si
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
, w

od
no

-k
an

al
iz

ac
yj

ne
j, 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

ej
" Z

ad
an

ie
: B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

od
ci

nk
am

i n
al

eż
ąc

ym
i d

o 
si

ec
i (

O
N

S)
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

am
so

nó
w

 
(K

ęp
a)

, G
m

in
a 

Za
gn

ań
sk

" 2
02

4-
20

25

61
0 

00
0,

00
61

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

61
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2 
34

0 
02

0,
00

1 
45

5 
72

0,
00

11
4 

90
0,

00
36

 1
74

,5
8

61
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
73

0 
82

0,
00

0,
00

0,
00

8
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 D

P 
12

93
T 

na
 

od
ci

nk
u 

0+
35

4-
1+

32
6 

w
ra

z 
z 

re
m

on
te

m
 je

zd
ni

 
or

az
 c

ho
dn

ik
a 

na
 o

dc
in

ku
 0

+0
28

-0
+3

54
 w

 
m

sc
. B

ar
tk

ów
" 

13
0 

81
0,

00
40

 3
68

,0
0

40
 3

68
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

9
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. G

ru
sz

ka
 

20
22

-2
02

5
13

3 
23

4,
00

24
 2

34
,0

0
24

 2
34

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

10
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
30

1T
 w

ra
z 

z 
ch

od
ni

ki
em

 w
 m

sc
. K

aj
et

an
ów

 2
02

4-
20

27
27

0 
60

0,
00

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

11
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. B
el

no
 

(ś
ci

eż
ka

) 2
02

2-
20

25
14

7 
60

0,
00

71
 0

00
,0

0
11

 2
58

,0
0

0,
00

59
 7

42
,0

0 
zł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

12
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 d

o 
m

sc
. T

um
lin

-
W

ęg
le

 2
02

2-
20

25
25

7 
15

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

13
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
kł

ad
ki

 p
rz

y 
dr

od
ze

 p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. S

za
ła

s 
20

22
-2

02
5

38
 1

30
,0

0
17

 8
35

,0
0

17
 8

35
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

14
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
29

6T
 w

 m
sc

. 
Ka

ni
ów

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

ch
od

ni
ka

 2
02

3-
20

25
15

6 
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

15
60

0
60

01
4

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
3T

 n
a 

od
ci

nk
u 

Ba
rtk

ów
-S

am
so

nó
w

" 2
02

4-
20

25
2 

03
0 

25
8,

00
2 

03
0 

25
8,

00
0,

00
0,

00
2 

03
0 

25
8,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

16
60

0
60

01
4

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
1T

   
   

   
   

   
   

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ru

sz
ka

 i 
Le

ko
m

in
1 

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4 
26

3 
99

7,
00

2 
20

8 
69

5,
00

11
8 

69
5,

00
0,

00
2 

09
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

17
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
dr

og
i w

 m
sc

. Z
ab

ło
ci

e 
- 

dr
ug

a 
lin

ia
 z

ab
ud

ow
y 

20
21

-2
02

6
16

2 
23

7,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

18
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
dr

og
i w

 m
sc

. S
io

dł
a 

- 
dr

ug
a 

i t
rz

ec
ia

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

20
21

-2
02

6
24

0 
00

0,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 0

10
44

/6
05

0/
66

5

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
14

/6
05

0,
63

00

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

19
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 
so

łe
ct

w
ie

 B
ar

tk
ów

 - 
O

s.
 K

ni
ej

e 
i u

l. 
Zi

el
on

a 
20

22
-2

02
5

23
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 m
sc

. 
Śc

ię
gn

a 
(d

z.
 e

w
id

. 1
83

/3
) 2

02
2-

20
25

10
8 

11
7,

00
93

 1
17

,0
0

93
 1

17
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

21
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
óg

 u
l. 

Kr
aj

ob
ra

zo
w

a 
i A

ka
cj

ow
a 

20
22

-2
02

5
31

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

22
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 u
l. 

R
ur

ar
ni

a 
(s

pe
cu

st
aw

a)
 2

02
2-

20
25

20
9 

10
0,

00
49

 1
00

,0
0

49
 1

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

23
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i g

m
in

ne
j k

oł
o 

ko
śc

io
ła

 p
w

. 
Św

. J
óz

ef
a 

w
 m

sc
. Z

ag
na

ńs
k 

20
23

-2
02

5
11

8 
30

0,
00

68
 3

00
,0

0
68

 3
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

24
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 m
sc

. K
an

ió
w

 - 
II 

lin
ia

 
za

bu
do

w
y 

20
23

-2
02

5
15

0 
00

0,
00

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

25
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 o
ra

z 
pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j  

w
 m

sc
. T

um
lin

-
D

ąb
ró

w
ka

 (d
z.

 E
w

id
. 2

09
) 2

02
3-

20
25

88
3 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

26
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
na

 b
ud

ow
ę 

dr
og

i 
gm

in
ne

j w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 
(d

zi
ał

ka
 n

r e
w

id
. 1

7-
47

6/
2)

 2
02

3-
20

26
10

0 
00

0,
00

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

27
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j u
l. 

La
sk

ow
a,

 g
m

in
a 

Za
gn

ań
sk

 2
02

4-
20

25
1 

47
9 

06
2,

18
1 

05
9 

06
2,

19
29

5 
18

0,
19

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

73
0 

70
8,

00
0,

00
33

 1
74

,0
0

U
rz

ąd
 G

m
in

y

28
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i w
 m

sc
. Z

ac
he

łm
ie

 u
l. 

C
he

łm
ow

a 
w

 g
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k 
20

24
-2

02
5

2 
48

8 
24

7,
31

2 
16

4 
34

7,
31

78
8 

83
3,

31
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
1 

37
5 

51
4,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

29
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
-

Po
dl

es
ie

 2
02

4-
20

27
13

5 
30

0,
00

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

30
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. K
oł

om
ań

 2
02

4-
20

26
80

 0
00

,0
0

31
 0

00
,0

0
31

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

31
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. B
ar

tk
ów

 - 
ul

. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

 2
02

4-
20

25

19
8 

98
7,

00
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

32
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

sc
. J

aw
or

ze
, g

m
. 

Za
gn

ań
sk

" 2
02

4-
20

25
70

0 
00

0,
00

58
0 

00
0,

00
12

6 
81

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

45
3 

19
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 3



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

33
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 T
um

lin
-

W
ęg

le
, u

l. 
G

ro
do

w
a 

20
25

-2
02

6
83

 6
40

,0
0

41
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
41

 8
20

,0
0

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

34
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i u
l. 

Sł
on

ec
zn

a 
II 

et
ap

 w
 m

. 
Za

gn
ań

sk
2 

57
7 

01
4,

39
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

35
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
r 4

00
00

3T
 u

l. 
Bo

re
k 

   
   

   
   

 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
1 

58
0 

02
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

11
 8

38
 0

28
,8

8
4 

53
9 

24
6,

50
1 

90
4 

84
0,

50
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
2 

60
1 

23
2,

00
0,

00
33

 1
74

,0
0

36
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i w
ew

nę
trz

ne
j w

 m
sc

. K
aj

et
an

ów
 

20
23

-2
02

6
12

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

37
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

ew
nę

trz
ne

j w
ra

z 
z 

ch
od

ni
ki

em
 i 

zj
az

da
m

i w
 m

sc
. L

ek
om

in
 u

l. 
W

id
ok

ow
a 

20
24

-
20

26

15
0 

00
0,

00
31

 0
00

,0
0

31
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

38
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i w
 m

sc
. G

ru
sz

ka
 - 

dr
ug

a 
lin

ia
 

za
bu

do
w

y 
20

23
-2

02
6

12
0 

00
0,

00
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

39
0 

00
0,

00
71

 0
00

,0
0

71
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

39
63

0
63

09
5

„Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
at

ra
kc

yj
no

śc
i i

 k
on

ku
re

nc
yj

no
śc

i 
G

ór
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ic
h 

pr
ze

z 
bu

do
w

ę 
i 

ro
zb

ud
ow

ę 
in

fra
st

ru
kt

ur
y 

ku
ltu

ra
ln

ej
 i 

tu
ry

st
yc

zn
o 

- s
po

rto
w

ej
”- 

Bu
do

w
a 

to
ru

 
ro

w
er

ow
eg

o 
pu

m
pt

ra
ck

 w
 Z

ag
na

ńs
ku

, 
Za

da
ni

e 
1 

– 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 te

re
nu

 p
od

 
bu

do
w

ę 
ro

w
er

ow
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

um
pt

ra
ck

 
w

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

23
-2

02
5

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

40
70

0
70

09
5

Bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
- G

m
in

ny
 

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej
, K

lu
b 

Se
ni

or
a 

i 
Bi

bl
io

te
ka

 2
02

2-
20

24
12

 2
83

 5
00

,0
0

5 
56

0 
80

0,
00

13
5 

25
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
5 

42
5 

55
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

12
 2

83
 5

00
,0

0
5 

56
0 

80
0,

00
13

5 
25

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

5 
42

5 
55

0,
00

0,
00

0,
00

41
80

1
80

10
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 w
ra

z 
z 

te
rm

om
od

er
ni

za
cj

ą 
bu

dy
nk

u 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
w

 
Sa

m
so

no
w

ie
, g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

20
22

-2
02

6
36

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

36
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

00
95

/6
37

0/
60

50

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

01
04

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
16

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
17

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

30
95

/6
65

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 4



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

42
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"C
U

S 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
 - 

no
w

e 
m

oż
liw

oś
ci

 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
" 2

02
5-

20
27

20
8 

69
4,

10
20

8 
69

4,
10

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

21
 9

67
,8

0
18

6 
72

6,
30

0,
00

C
U

S

43
85

2
85

29
5

U
tw

or
ze

ni
e 

D
zi

en
ne

go
 D

om
u 

" S
en

io
r+

" w
 

G
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k
48

6 
92

9,
00

45
2 

32
9,

00
13

3 
44

9,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

31
8 

88
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

69
5 

62
3,

10
66

1 
02

3,
10

13
3 

44
9,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
34

0 
84

7,
80

18
6 

72
6,

30
0,

00

44
90

0
90

00
5

M
ag

az
yn

y 
en

er
gi

i n
a 

po
trz

eb
y 

in
st

ni
ej

ąc
yc

h 
in

st
al

ac
ji 

O
ZE

 - 
pr

oj
ek

t p
ar

as
ol

ow
y 

gm
in

ac
h:

 
C

hę
ci

ny
, D

al
es

zy
ce

, M
or

aw
ic

a,
 M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a,

 N
ow

in
y 

i Z
ag

na
ńs

k 
20

25
-2

02
6

1 
32

1 
80

3,
46

39
6 

54
1,

04
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
59

 4
81

,1
7

33
7 

05
9,

87
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

1 
32

1 
80

3,
46

39
6 

54
1,

04
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
59

 4
81

,1
7

33
7 

05
9,

87
0,

00

45
90

0
90

09
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

zb
io

rn
ik

ów
 w

od
ny

ch
 w

 m
sc

. U
m

er
 2

02
2-

20
26

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

46
92

1
92

10
9

Bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

us
łu

go
w

eg
o 

w
ra

z 
z 

ob
ie

kt
am

i m
ał

ej
 in

fra
st

ru
kt

ur
y,

 tę
żn

ią
 

so
la

nk
ow

ą 
i i

nf
ra

st
ru

kt
ur

ą 
to

w
ar

zy
sz

ąc
ą 

w
 

m
sc

. Z
ag

na
ńs

k 

9 
05

6 
49

0,
00

96
4 

90
0,

00
96

4 
90

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

47
92

1
92

10
9

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
na

 b
ud

ow
ę 

do
m

u 
ku

ltu
ry

 o
ra

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 te

re
nu

 w
 

ob
rę

bi
e 

ru
in

 H
ut

y 
w

 S
am

so
no

w
ie

 2
02

3-
20

25
96

 5
55

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9 
15

3 
04

5,
00

96
4 

90
0,

00
96

4 
90

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
92

1
92

12
0

 W
yk

on
an

ie
 p

ra
z 

za
be

zp
ie

cz
aj

ąc
yc

h 
ko

m
pl

ek
su

 w
ie

lk
ie

go
 p

ie
ca

 h
ut

ni
cz

eg
o 

R
ui

n 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" j

ak
o 

ru
in

y 
trw

ał
ej

 w
 m

sc
. 

Sa
m

so
nó

w
 g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

20
24

-2
02

5 

53
0 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
23

2 
56

0,
00

 z
ł 

   
9 

12
0,

00
 z

ł 
   

   
   

   
   

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

22
3 

44
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

49
92

1
92

12
0

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 p
rz

y 
ru

in
ac

h 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
 g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

- 
et

ap
 II

 2
02

4-
20

26
 

88
9 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
61

9 
00

0,
00

 z
ł 

   
36

9 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

25
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

50
92

1
92

12
0

 P
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

e 
pr

ac
 k

on
se

rw
at

or
sk

ic
h,

 
re

st
au

ra
to

rs
ki

ch
 i 

ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 p
rz

y 
ka

pl
ic

zc
e 

pr
zy

dr
oż

ne
j Ś

w
. J

an
a 

N
ep

om
uc

en
a 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 J
an

as
zó

w
 

16
2 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
13

9 
46

0,
00

 z
ł 

   
15

 0
00

,0
0 

zł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
12

4 
46

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

51
92

1
92

12
0

 W
ye

ks
po

no
w

an
ie

 is
tn

ie
ją

cy
ch

, o
ry

gi
na

ln
yc

h 
el

em
en

tó
w

 R
ui

n 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

24
-2

02
5 

30
4 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
30

4 
00

0,
00

 z
ł 

   
15

4 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

15
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1 
88

5 
00

0,
00

1 
29

5 
02

0,
00

54
7 

12
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
74

7 
90

0,
00

0,
00

0,
00

R
az

em
 9

21
20

/6
58

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

52
95

/6
06

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
05

/6
05

7/
60

59

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
95

/6
05

0

R
az

em
 9

21
09

/6
05

0/
63

70

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 5



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

52
92

6
92

69
5

Bu
do

w
a 

śc
ie

że
k 

ro
w

er
ow

yc
h 

w
ra

z 
z 

al
ta

na
m

i i
 

M
ie

js
ca

m
i O

bs
łu

gi
 R

ow
er

zy
st

ów
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 p
n.

  
"R

oz
w

ój
 z

ró
w

no
w

aż
on

ej
 m

ob
iln

oś
ci

 m
ie

js
ki

ej
 

w
 K

ie
le

ck
im

 O
bs

za
rz

e 
Fu

nk
cj

on
al

ny
m

"

9 
49

1 
76

5,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9 
49

1 
76

5,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
 4

96
 2

82
,4

4
18

 0
56

 4
45

,6
4

4 
48

1 
15

4,
50

36
 1

74
,5

8
2 

70
0 

00
0,

00
0,

00
10

 3
18

 3
30

,9
7

52
3 

78
6,

17
33

 1
74

,0
0

1
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
re

m
on

tu
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j w
 m

sc
. Z

ac
he

łm
ie

 u
l. 

Po
go

dn
a 

20
24

-2
02

6
45

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

45
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

 d
la

 
ob

rę
bó

w
 g

eo
de

zy
jn

yc
h 

Sz
ał

as
 i 

D
łu

go
jó

w
 

20
24

-2
02

6

96
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
71

0
71

00
4

Sp
or

zą
dz

en
ie

 p
la

nu
 o

gó
ln

eg
o 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 2
02

3-
20

25
25

9 
06

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 c

zę
śc

i 
ob

rę
bu

 Z
ac

he
łm

ie
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

Za
gn

ań
sk

26
 2

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 o

br
ęb

u 
Sa

m
so

nó
w

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
26

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

5
71

0
71

00
4

Zm
ia

ny
 m

ie
js

co
w

yc
h 

pl
an

ów
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 o

br
ęb

u 
Tu

m
lin

 i 
ob

rę
bu

 J
as

ió
w

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 p
od

zi
ał

em
 o

br
ęb

u 
Ja

si
ów

 n
a 

dw
a 

ob
sz

ar
y:

"o
bs

za
r A

" i
 "o

bs
za

r B
"

94
 0

00
,0

0
9 

40
0,

00
9 

40
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 d

la
 

no
w

yc
h 

ob
rę

bó
w

 g
eo

de
zy

jn
yc

h 
Ja

w
or

ze
 i 

Ko
ło

m
ań

 2
02

2-
20

25

11
5 

00
0,

00
25

 5
00

,0
0

25
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

7
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

 d
la

 
no

w
yc

h 
ob

rę
bó

w
 g

eo
de

zy
jn

yc
h 

Ka
ni

ów
, B

el
no

 
i c

zę
śc

i o
br

ęb
u 

U
m

er
 2

02
3 

– 
20

25

14
3 

84
9,

00
63

 7
14

,0
0

63
 7

14
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

76
0 

31
1,

00
98

 6
14

,0
0

98
 6

14
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
71

0
71

09
5

St
ra

te
gi

a 
R

oz
w

oj
u 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 n
a 

la
ta

 
20

25
-2

03
5

45
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

26
95

/6
05

0

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
16

/4
27

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

10
04

/4
30

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 6



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

45
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
75

0
75

09
5

W
yd

łu
że

ni
e 

ak
ty

w
no

śc
i z

aw
od

ow
ej

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 J

ST
 w

 G
m

in
ac

h 
Po

w
ia

tu
 

Ki
el

ec
ki

eg
o 

20
24

-2
02

5 
(w

kł
ad

 w
ła

sn
y)

13
 0

10
,0

0
13

 0
10

,0
0

13
 0

10
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

13
 0

10
,0

0
13

 0
10

,0
0

13
 0

10
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t "

Er
as

m
us

+"
 W

ni
so

se
k 

nr
 2

 
16

3 
76

1,
00

16
3 

76
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
32

 7
52

,2
0

13
1 

00
8,

80
Ze

sp
ół

 S
zk

oł
y 

Po
ds

t.N
r 2

 i 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
 w

 
Za

gn
ań

sk
u

2
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t e

du
ka

cy
jn

y 
"Z

ag
ra

jm
y 

o 
su

kc
es

 2
02

4"
 

20
24

-2
02

5
33

 4
00

,0
0

29
 0

25
,2

6
9 

70
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
19

 3
25

,2
6

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
re

at
yw

ni
e 

uc
zy

m
y 

w
 

Sa
m

so
no

w
ie

" 2
02

4-
20

25
62

1 
77

4,
25

15
0 

69
3,

15
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
8 

30
7,

94
14

1 
23

4,
92

1 
15

0,
29

SP
 S

am
so

nó
w

4
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
re

at
yw

ny
 p

rz
ed

sz
ko

la
k 

z 
Sa

m
so

no
w

a"
 2

02
4-

20
25

26
6 

20
2,

38
88

 3
37

,8
5

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

4 
08

8,
48

69
 5

03
,9

4
14

 7
45

,4
3

SP
 S

am
so

nó
w

5
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
lu

cz
 d

o 
su

kc
es

u-
ro

zw
ój

 
ko

m
pe

te
nc

ji 
kl

uc
zo

w
yc

h 
w

 S
P 

w
 T

um
lin

ie
" 

20
25

-2
02

6
19

1 
62

7,
24

17
8 

46
4,

74
17

 3
62

,7
3

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

8 
95

0,
11

15
2 

15
1,

90
0,

00
SP

 T
um

lin

1 
27

6 
76

4,
87

61
0 

28
2,

00
27

 0
62

,7
3

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

21
 3

46
,5

3
39

5 
64

2,
96

16
6 

22
9,

78

1
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"Ś
w

ie
tli

ce
 - 

R
od

zi
na

 - 
W

sp
ar

ci
e 

w
 

G
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k"
 2

02
4-

20
25

1 
03

7 
25

0,
00

61
0 

51
9,

87
26

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

47
 7

45
,6

7
40

6 
37

6,
83

13
0 

39
7,

37
C

U
S

2
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t:"

Tw
or

ze
ni

e 
Lo

ka
ln

yc
h 

Sy
st

em
ów

 
W

sp
ar

ci
a"

 2
02

4-
20

27
2 

38
1 

65
9,

32
1 

16
3 

28
1,

56
40

 8
07

,4
5

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

84
 1

09
,6

2
71

4 
93

1,
22

32
3 

43
3,

27
C

U
S

3
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"C
U

S 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
 - 

no
w

e 
m

oż
liw

oś
ci

 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
" 2

02
5-

20
27

6 
42

1 
98

0,
06

2 
27

8 
92

8,
04

11
3 

66
4,

30
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
22

7 
92

2,
51

1 
93

7 
34

1,
23

0,
00

C
U

S

9 
84

0 
88

9,
38

4 
05

2 
72

9,
47

18
0 

47
1,

75
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
35

9 
77

7,
80

3 
05

8 
64

9,
28

45
3 

83
0,

64

1
90

0
90

00
5

 U
ru

ch
om

ie
ni

e 
i p

ro
w

ad
ze

ni
e 

pu
nk

tu
 

ko
ns

ul
ta

cy
jn

o-
in

fo
rm

ac
yj

ne
go

 z
w

ią
za

ne
go

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 p

ro
gr

am
u 

"C
zy

st
e 

po
w

ie
trz

e"
 p

rz
ez

 
W

FO
Śi

G
W

 w
 K

ie
lc

ac
h

13
5 

00
0,

00
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
05

13
5 

00
0,

00
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00

1
90

0
90

09
5

Pr
og

ra
m

 R
ew

ita
liz

ac
ji 

dl
a 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 n
a 

la
ta

 2
02

4-
20

30
30

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
95

30
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
oz

dz
ia

ł 7
50

95

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

01
95

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

52
95

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

10
95

/4
39

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 7



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
28

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
29

 g
ru

dn
ia

 2
02

5 
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

12
 1

45
 9

75
,2

5
4 

86
9 

63
5,

47
37

9 
15

8,
48

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

41
6 

12
4,

33
3 

45
4 

29
2,

24
62

0 
06

0,
42

67
 6

42
 2

57
,6

9
22

 9
26

 0
81

,1
1

4 
86

0 
31

2,
98

36
 1

74
,5

8
2 

70
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
10

 7
34

 4
55

,3
0

3 
97

8 
07

8,
41

65
3 

23
4,

42

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

R
az

em

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 8



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 ..
./I

X/
20

25
R

ad
y 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
25

r. 

zm
ie

ni
aj

ąc
y

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r. 

w
 ty

m
:

w
yn

ag
r. 

   
   

  
i s

ka
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

I.
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

II
.

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
I.

0,
00

-
2 

86
3 

63
1,

94
60

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

26
1 

13
1,

94
2 

26
1 

13
1,

94

1.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. 
G

ru
sz

ka
 2

02
2-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
24

 2
34

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

24
 2

34
,0

0
24

 2
34

,0
0

2.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. 
K

aj
et

an
ów

 (c
ho

dn
ik

)
60

0
60

01
4

0,
00

60
50

25
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0

3.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 ro

zb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. 

Be
ln

o 
(ś

ci
eż

ka
) 2

02
2-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
71

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

71
 0

00
,0

0
71

 0
00

,0
0

4.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 ro

zb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 d
o 

m
sc

. 
Tu

m
lin

-W
ęg

le
60

0
60

01
4

0,
00

60
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5.
O

pr
ac

ow
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

bu
do

w
y 

kł
ad

ki
 

pr
zy

 d
ro

dz
e 

po
w

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. S

za
ła

s 
20

22
-2

02
5

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
17

 8
35

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
 8

35
,0

0
17

 8
35

,0
0

6.

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
na

 ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 D

P 
12

93
T 

na
 o

dc
in

ku
 0

+3
54

-1
+3

26
 w

ra
z 

z 
re

m
on

te
m

 je
zd

ni
 o

ra
z 

ch
od

ni
ka

 n
a 

od
ci

nk
u 

0+
02

8-
0+

35
4 

w
 m

sc
. B

ar
tk

ów
" 

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
40

 3
68

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
 3

68
,0

0
40

 3
68

,0
0

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

I. 
D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

w
sp

ól
ni

e z
 in

ny
m

i j
ed

no
st

ka
m

i 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) m

ie
dz

y 
js

t
II

. D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
. z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

. z
ad

ań
 p

rz
ej

et
yc

h 
pr

ze
z 

G
m

in
ę 

do
 r

ea
liz

. w
 d

ro
dz

e u
m

ow
y 

lu
b 

po
ro

zu
m

. 
m

ię
dz

y 
js

t
II

I. 
D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 p
om

oc
ą 

rz
ec

zo
w

ą 
lu

b 
fin

an
so

w
ą 

re
al

iz
ow

an
ą 

na
 p

od
st

. p
or

oz
um

ie
ń 

m
ię

dz
y 

j.s
.t.

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

 n
a 

za
d 

bi
eż

.

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

. 
fiz

.

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

W
yd

at
ki

 n
a 

ob
słu

gę
 d

łu
gu

 
(o

ds
et

ki
)

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i 

gw
ar

an
cj

iW
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 zw

ią
za

ne
 z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie

ń 
(u

m
ów

) m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 w

 2
02

5 
ro

ku

L. P
N

az
w

a 
za

da
ni

a
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
D

oc
ho

dy
 

og
ół

em
§

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 ..
./I

X/
20

25
R

ad
y 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
25

r. 

zm
ie

ni
aj

ąc
y

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r. 

7.

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
na

 p
rz

eb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

12
96

T 
w

 m
sc

. K
an

ió
w

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

ch
od

ni
ka

 2
02

3-
20

25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

8.
Ro

zb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
3T

 
na

 o
dc

in
ku

 B
ar

tk
ów

-S
am

so
nó

w
" 2

02
4-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
63

00
2 

03
0 

25
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

03
0 

25
8,

00
2 

03
0 

25
8,

00

9.
Re

m
on

t d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
29

3T
 w

 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
 S

am
so

nó
w

 K
om

or
ni

ki
60

0
60

01
4

0,
00

27
10

60
0 

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 6

00
 6

00
14

0,
00

 z
ł

-
2 

80
8 

69
5,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

20
8 

69
5,

00
2 

20
8 

69
5,

00

10
.O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 b

ud
ow

ę 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
ie

jsc
ow

oś
ci

 
Tu

m
lin

-W
ęg

le
, u

l. 
G

ro
do

w
a 

20
25

-2
02

6
60

0
60

01
6

41
 8

20
,0

0
63

00
/6

05
0

41
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
41

 8
20

,0
0

41
 8

20
,0

0

R
az

em
 6

00
 6

00
16

41
 8

20
,0

0 
zł

 
   

 
41

 8
20

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
 8

20
,0

0
41

 8
20

,0
0

11
.

Za
ku

p 
sa

dz
on

ek
 d

rz
ew

 i 
kr

ze
w

ów
 

m
io

do
da

jn
yc

h 
90

0
90

09
5

2 
50

0,
00

27
10

/4
21

0
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 9

00
 9

00
95

2 
50

0,
00

 z
ł 

   
   

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12

W
yk

on
an

ie
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 b

ru
ko

w
ej

 w
ok

ół
 

W
ar

sz
ta

tu
 T

er
ap

ii 
Za

ję
ci

ow
ej

 w
 B

el
ni

e 
w

ra
z 

z 
pl

ac
em

 m
an

ew
ro

w
ym

 i 
po

dj
az

da
m

i d
la

 a
ut

ob
us

ów
 p

rz
ew

oż
ąc

yc
h 

os
ob

y 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ne

85
3

85
31

1
0,

00
63

00
10

 6
16

,9
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 6

16
,9

4
10

 6
16

,9
4

R
az

em
 

0,
00

10
 6

16
,9

4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 6
16

,9
4

10
 6

16
,9

4
 

44
 3

20
,0

0
-

2 
86

3 
63

1,
94

60
2 

50
0,

00
0,

00
2 

50
0,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
26

1 
13

1,
94

2 
26

1 
13

1,
94

O
gó

łe
m

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

98
D

72
74

-2
26

A
-4

68
B-

91
9A

-6
E7

4D
A

A
87

97
A

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać następujących zmian:

1)W związku z przedłużającymi się procedurami na opracowanie projektów dróg powiatowych na łączna 
kwotę  219 357,00 zł dokonuje się przesunięcia terminów zakończenia projektów na 2026r. Na zadanie 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej w msc. Tumlin- Węgle w kwocie 
83 455,00 zł , na zadanie pn.”Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 
Nr 1296T w msc. Kaniów wraz z budowa chodnika  w kwocie 91 210,00 zł, na zadanie pn.”Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej DP 1293T na odcinku 0+354-1+326 wraz 
z remontem jezdni oraz chodnika na odcinku 0+08-0=354 w msc. Bartków w kwocie 44 692,00 zł.

Pozostałe zmiany są podyktowane koniecznością dostosowania planu wydatków do potrzeb wynikających 
z bieżącej realizacji budżetu, na potrzeby referatu gospodarczego, ewentualnego odśnieżania oraz innych 
zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298D7274-226A-468B-919A-6E74DAA8797A. Podpisany Strona 1


